
 

 

 

Ihre Ansprechpartner        Stand: 14. März 2024 

 
Veranstalter 
FGSV Verlag GmbH – Tagungsservice, Wesselinger Str. 15-17, 50999 Köln 
www.fgsv-verlag.de > Veranstaltungen > Straßen und Verkehr 2024 
 

Wer Was Mail Telefon 
Julia Kreische Ausstellung ausstellung@fgsv-verlag.de 0 22 36 / 38 46 48 

0 162 / 36 04 557 
Patrick Ortmann Rechnungen ausstellung@fgsv-verlag.de 0 22 36 / 38 46 30 
Barbara Höller Geschäftsführung ausstellung@fgsv-verlag.de 0 22 36 / 38 46 30 

 

Tagungsort 
World Conference Center Bonn (wccb) - Platz der Vereinten Nationen 2, 53113 Bonn 
www.worldccbonn.com 

Sandro Ebeling Projektleitung s.ebeling@worldccbonn.com 0228 / 92 67 – 11 32 
Ronald Pöhland Projektleitung r.poehland@worldccbonn.com 0228 / 92 67 – 11 34 

 
Catering 

Martin Siegel Projektleitung m.siegel@broichcatering.com 0228 / 92 67 - 13 77 
Julia Melzer Team j.melzer@broichcatering.com 0228 / 92 67 - 13 72 

 

Logistik 
DHL Global Event Logistics - Welserstr. 10 d, 51149 Köln  -  www.event-logistics.dhl  
 

Benedikt Noormann Logistik benedikt.noormann@dhl.com 0 22 03 / 36 800 – 33 
Nadine Kalathoor Projektleitung nadine.kalathoor@dhl.com 0 22 03 / 36 800 - 73 

 

Messebau / Standbau 
DHL Global Event Logistics – Ausstellerlogistik und Standbau/-ausstattung - Welserstr. 10 d, 51149 Köln 

Johnny Primerano Standbau johnny.primerano@dhl.com 0 22 03 / 36 800 - 25 
 
Bestmann Messebau – Messesystembau - Lilienthalstr. 6, 53424 Remagen - www.bestmann.de 

Anne-Catrin Schaper Standbau acschaper@bestmann.de 0 26 42 / 93 99 17 
  


